
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 квітня 2022 року                                                                                 № 89 

 

Про затвердження оновленого складу 

конкурсної комісії для проведення конкурсу 

на визначення виконавця послуг з вивезення  

твердих побутових відходів на території  

Чортківської міської територіальної громади 
 

        У зв’язку із кадровими змінами в структурі Чортківської міської ради, 

керуючись п. 6, ст. 30, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет  міської ради    

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити оновлений склад конкурсної комісії для проведення 

конкурсу на визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових 

відходів на території Чортківської міської територіальної громади згідно з 

додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 20 травня 2021 року №274 «Про затвердження конкурсної 

комісії для вивезення твердих побутових відходів на території Чортківської 

міської територіальної громади». 

3. Копію рішення направити в управління комунального господарства, 

архітектури та капітального будівництва міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                       Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 12 квітня 2022 року № 89 

 

Склад 

конкурсної комісії для проведення конкурсу на визначення виконавця 

послуг з вивезення твердих побутових відходів на території   

Чортківської міської територіальної громади 

 

ГУРИН 

Віктор Михайлович 

 

ФАРІОН                                       

Тарас Орестович 

- 

 

 

- 

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, голова комісії; 

 

в.о. начальника управління комунального 

господарства, архітектури та капітального 

будівництва міської ради, головний спеціаліст 

відділу житлово-комунального господарства та 

підтримки ОСББ управління комунального 

господарства, архітектури та капітального 

будівництва міської ради, заступник голови 

комісії; 

 

МАЦЕВКО 

Ірина Андріївна 

- начальниця відділу житлово-комунального 

господарства та підтримки ОСББ управління 

комунального господарства, архітектури та 

капітального будівництва міської ради, секретар 

комісії. 

 

Члени комісії: 

 

ФАРІОН -  начальниця відділу земельних відносин та 

Мар’яна Сергіївна                юридичного забезпечення міської ради; 

                                                   

МАХОМЕТ 

Любомир Олександрович 

 

ДРАБИНЯСТИЙ 

Володимир Орестович 

 

ГРИЦАК                                          

Андрій Вікторович 

 

ШТИРА 

Оксана Степанівна 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

депутат  міської ради; 

 

староста Бичківського старостинського округу 

№1; 

 

староста Білівського старостинського округу №2; 

 

 

староста Росохацького старостинського округу 

№3; 

 



РОМАНІВ 

Віра Антонівна 

 

ОВОД 

Йосифа Йосипівна 

 

ЯРЕМОВСЬКА 

Світлана Любомирівна 

 

САМБОРСЬКИЙ 

Ігор Васильович   

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

-  

староста Скородинського старостинського округу 

№4; 

 

староста Горішньовигнанського старостинського 

округу №5; 

 

староста Пастушівського старостинського округу 

№6; 

 

начальник відділу безпечності харчових продуктів 

та ветеринарної медицини Чортківського 

управління Головного управління 

держпродспоживслужби в Тернопільській області 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                                            Наталія ЗАЯЦЬ 


